[bookmark: _GoBack]
Управление социальной защиты населения
Красносулинского района Ростовской области

П Р И К А З

25.06.2020                                        г. Красный Сулин                                        № 27-од

Об утверждении плана  внутреннего финансового аудита Управления социальной защиты населения  Красносулинского района
Ростовской области на 2020 год

В соответствии со статьей 1602-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, утвержденными Министерством финансов Российской Федерации и приказом УСЗН Красносулинского района от 15.06.2020 № 24-од «Об утверждении Положения об осуществлении внутреннего финансового аудита в Управлении социальной защиты населения Красносулинского района Ростовской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план внутреннего финансового аудита Управления социальной защиты населения Красносулинского района Ростовской области на 2020 год согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления (Ключникову Е. Б.).

Начальник управления                                                                                    Е. В. Евсеева

С приказом ознакомлена:                                                                         Е. Б. Ключникова

                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                                                                   Начальник управления
                                                                                                                                   (должность руководителя)
                                                                                                                     Е. В. Евсеева
                                                                                                                                                                               (подпись)              (расшифровка подписи)

          « 25 »  июня  2020 г.

ПЛАН
внутреннего финансового аудита на 20  20 год

Наименование главного
администратора бюджетных средств  Управление социальной защиты населения Красносулинского района Ростовской области

Субъект внутреннего финансового аудита  Заместитель начальника управления Ключникова Е.Б.

	№ п/п
	Тема аудиторского мероприятия
	Объекты внутреннего финансового аудита
	Субъект бюджетной процедуры
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения аудиторского мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	Аудит достоверности годовой бюджетной отчетности
	Составление и предоставление бюджетной отчетности
	Отдел финансирования расходов, финансового контроля и бухгалтерской отчетности
	2019 год
	сентябрь
 2020 года
	Заместитель начальника управления (Ключникова Е.Б.)

	2
	Аудит условий, целей и порядка предоставления субсидии на иные цели
	Соблюдение условий, целей и порядка предоставления субсидии на иные цели
	Отдел финансирования расходов, финансового контроля и бухгалтерской отчетности
	01.01.2020-01.07.2020
	ноябрь
2020 года

	Заместитель начальника управления (Ключникова Е.Б.)